[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      26.03.2018

	                  №  58

	с. Каргасок

	Об отмене постановления Администрации Каргасокского района от 12.03.2018 года № 43 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 01.03.2018 года №36 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу (местоположению): Томская область, Каргасокский район, п. Геологический, объездная дорога 28»»

	В  связи с технической ошибкой и в  соответствии  со  статьями  39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской  Федерации,  Уставом  муниципального  образования «Каргасокский район»

Администрация Каргасокского района постановляет:

	1. Отменить постановление Администрации Каргасокского района от 12.03.2018 года № 43 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 01.03.2018 года №36 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу (местоположению): Томская область, Каргасокский район, п. Геологический, объездная дорога 28»».
2. Официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каргасокского района в сети Интернет (http://www.kargasok.ru).

	Глава Каргасокского района

	А.П. Ащеулов

	М.В. Кирин
8(38253)2-18-09